DECRETO N.º 47.536, DE 13/12/2024.

EXONERA SERVIDORES DE CARGO EM COMISSÃO DA

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ-

PROGE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS DA LEI N.º 2.898,

DE 31/03/2006;

DECRETA:

Art. 1º Ficam exonerados no dia 31/12/2024 os Servidores abaixo descritos, do

Cargo em Comissão da PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ - PROGE, a

saber:

MATR. NOME CARGO SÍMBOLO

33.677 Thiago Lopes Pierote Procurador Geral CC1

37.161 Luciana de Oliveira Sacramento
Subprocuradoria Geral para

Assuntos Jurídicos
CC5

33.787
Vera Luiza Pimentel Terci

Milliole

Subprocuradoria Geral para

Assuntos Administrativos
CC5

33.830
Carlos Eduardo de Oliveira

Pereira
Assessor Administrativo CC9

36.473 Beatriz Uccelli Lecchi Assessor Administrativo CC9

26.563 Geane Barreto Teixeira Pimentel Assessor Judicial CC9

40.105 Brenda Nunes dos Santos Rocha Assessor Judicial CC9

40.105 Dieimeson Vicente Barcelos Assessor Judicial CC9

33.784
Eliana Aparecida Nascimento

Caliman
Assessor Judicial CC9

37.867 Maria Carolina Batista Christo Assessor Judicial CC9

37.173
Brenda Suella de Oliveira

Monteiro
Assessor Judicial CC9

39.179 Edmilson Cavalheri Nunes Assessor de Cálculos Judiciais CC9

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 13 de dezembro de 2024.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3600340030003700330030003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-12-13T13:47:01-0300